[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
19 ноября
 2014 года.
№
470

с.Кафтанчиково
О внесении изменений в Постановление

№ 252 от 19.09.2012 г. «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача

градостроительного плана земельного участка

для строительства и реконструкции объектов»
Во исполнении протеста Прокуратуры Томского района № 03/1-2014 от 01.09.2014г. на Постановление Администрации Заречного сельского поселения № 252 от 19.09.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить абзацы 1, 2, 3, 4 п.п.1 п.2.8 Приложения к Постановлению № 252 от 19.09.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» в следующей редакции:

- Правоустанавливающие документы на земельный участок, права на который не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;
-Правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

2. Абзацы 3, 4 п.п.1 п.2.8 Приложения к Постановлению № 252 от 19.09.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» исключить.
3. Управляющему Делами Администрации Заречного сельского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заречное сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.А.Подглазов.
Баязитов ________

961-200